▼

第２８７２回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和 2 年 8 月 17 日（月） 午後 1 時 58 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

7 月 22 日に開催した第 2871 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）令和２年度京都府職員（一類）採用試験最終合格者及び採用候補
者名簿について

令和 2 年度京都府職員（一類）採用試験の最終合格者を決定し、採用候補者名簿
を確定した。

（付議事項２）令和２年度第１回京都府警察官採用試験最終合格者及び採用候
補者名簿について

令和２年度第１回京都府警察官採用試験の最終合格者を決定し、採用候補者名簿
を確定した。

（報告事項１）令和２年度職員（主幹級以下）の人事異動について

令和２年度職員（主幹級以下）の人事異動について、事務局から報告した。

（報告事項２）令和２年職種別民間給与実態調査の概要について

令和２年職種別民間給与実態調査の概要について、事務局から報告した。

（報告事項３）職員団体との意見交換等について

８月12日に行った職員団体との意見交換等の内容について、事務局から報告した。

（報告事項４）監査委員決算審査について

8月4日に開催された監査委員決算審査の審議状況について、事務局から報告した。